
Zarządzenie Nr   2015/OW//05

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia      16 listopada 2005r.

w sprawie uzupełnienia Zasad organizacji doradztwa metodycznego dla nauczycieli
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Kędzierzyn – Koźle
stanowiących załącznik do Zarządzenia  Nr 63/OW/03 Prezydenta Miasta Kędzierzyn –
Koźle z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie organizacji doradztwa metodycznego dla
nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę
Kędzierzyn – Koźle

Na podstawie § 20 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23
kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz
organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich
działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania
nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz.U. z 2003 r. Nr 84, poz.779) zarządzam , co
następuje:

§ 1
W § 1 pkt 6 „Zasad organizacji doradztwa metodycznego dla nauczycieli przedszkoli, szkół
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Kędzierzyn – Koźle” uzupełnia się
wykaz doradców metodycznych o doradcę metodycznego z zakresu biologii i przyrody,
zatrudnionego w Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Kędzierzynie – Koźlu:

Przedmiot
Liczba

nauczycieli
przedmiotu

Propozycja
zniżki godzin

Propozycja dodatku
funkcyjnego

Macierzysta
szkoła

% kwota

biologia 11

3 12 200 zł PG 1
przyroda 24

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu
Miasta Kędzierzyn – Koźle oraz dyrektorowi Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kędzierzynie –
Koźlu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2005 r.



PREZYDENT MIASTA

KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Stanisław Biernat  (-)


